2

                                                 ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Тулунский район

АДМИНИСТРАЦИЯ

Умыганского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ
 18 апреля 2024 г.                                                  № 59-ра

с. Умыган
Об отмене распоряжения Администрации Умыганского сельского поселения от 03.09.2010 года №45-рг «О комиссиях по урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе в администрации Умыганского сельского поселения»
Руководствуясь статьей 48 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 24 Устава Умыганского муниципального образования:
1. Отменить распоряжение Администрации Умыганского сельского поселения от 03.09.2010 года №45-рг «О комиссиях по урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе в администрации Умыганского сельского поселения».
2. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Умыганская панорама» и разместить на официальном сайте администрации Умыганского сельского поселения в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собою.

Глава Умыганского

сельского поселения
              В.Н.Савицкий.